
Codice Determina: DET-1548-2020

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

STRUTTURA: Direzione Amministrativa Presidi Ospedalieri 

OGGETTO: Liquidazione  fatture  relative  a  trasporto  paziente  e  liquidi  biologici  dal  Presidio
Ospedaliero “Valle d'Itria” di Martina Franca presso altre Strutture Sanitarie con
autoambulanza esterna in favore della “Confraternita di Misericordia” di Martina
Franca. 

IL DIRIGENTE APICALE

PREMESSO che:

-sono pervenute alla Direzione Medica del Presidio Ospedaliero “Valle d'Itria” richieste urgenti di 
trasporto liquidi biologici al Policlinico di Bari e trasporto paziente al Stabilimento 
Ospedaliero  “S.S. Annunziata” di Taranto, debitamente firmate dai Dirigenti Medici delle 
Strutture Complesse.;

- per far fronte alle citate esigenze, la Direzione Medica del Presidio, constatata l'impossibilità di

 effettuare il trasporto con   Autoambulanza Aziendale , ha assicurato il servizio di trasporto 
secondario con Autoambulanza medicalizzata, contattando, secondo le modalità previste 
dalla Deliberazione del D.G. n. 1137 del 29/04/2019, le Associazioni locali che ne hanno 
accettato le direttive;

-gli avvenuti trasporti sono comprovati da apposita attestazione della Direzione Medica del

 Presidio;

DATO ATTO CHE

- a seguito dei suddetti interventi effettuati, la “Confraternità di Misericordia” di Martina 

Franca  ha emesso ed inoltrato le fatture sotto riportate, corredate dalla documentazione relativa 

al trasporto e redatte nel rispetto degli importi determinati nella stessa Deliberazione n. 1137/2019:  

 

   1.Fattura n. 13/20200 del 31/01/20  di E. 123,80 - prot. 2020/8240 

  2. Fattura n. 16/2020 del 01/02/20  di E. 240,20  -prot. 2020/8241 

 

                                           per un importo complessivo di € 364,00 

- la documentazione relativa ai trasporti effettuati in data 30/01/2020 e 01/02/2020 è stata oggetto 
di accurati controlli (in relazione all'effettivo servizio svolto e ai chilometri effettuati) ;



Codice Determina: DET-1548-2020

 

RITENUTO per quanto sopra espresso di dover provvedere  alla liquidazione delle suddette fattura
e di dover registrare la spesa complessiva di €.364,00, riveniente dal presente atto, sul conto 
706.140.0001501-Trasporti sanitari per l'urgenza- Cod.Macr.A01 Bilancio economico anno 2020; 

 

DETERMINA

Per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante
e sostanziale:

1) di  liquidare  in  favore  della  “Confraternita  di  Misericordia”  di  Martina  Franca  (TA)  le
sottoelencate fatture, per prestazioni di  trasporto secondario di pazienti e di liquidi biologici dal
P.O.  “Valle  d'Itria”  di  Martina  Franca  presso  altra  Strutture Sanitarie,  redatte  nel  rispetto  della
Deliberazione D.G. n. 1137/2019:

   1.Fattura n. 13/20200 del 31/01/20  di E. 123,80 - prot. 2020/824 

  2. Fattura n. 16/2020 del 01/02/20  di E. 240,20  -prot. 2020/8241

 

per un importo complessivo di € 364,00 

 

2) di registrare la spesa complessiva di € 364,00 riveniente dal presente atto sul budget di conto 
706.140.0001501- Trasporti sanitari per l'urgenza- Cod.Macr.A01- del Bilancio anno 2020

3) Di dare atto che il presente provvedimento non è soggetto a controllo. 

 

 

  

 

Il  numero  di  registro  e  la  data  del  presente  provvedimento  nonché  i  soggetti  firmatari  sono  indicati  nel
frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


	3) Di dare atto che il presente provvedimento non è soggetto a controllo.

